

## **JJS Holding ApS**

Mosevej 44  
7442 Engesvang  
CVR-nr. 27242987

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Jensen Skov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JJS Holding ApS

Mosevej 44

7442 Engesvang

CVR-nr.: 27242987

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jørgen Jensen Skov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 809 t.kr. i år mod 323 t.kr. sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.305)	(18.750)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(23.305)</b>	<b>(18.750)</b>
Personaleomkostninger	1	(50.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(73.305)</b>	<b>(18.750)</b>
Andre finansielle indtægter		1.175.225	691.438
Andre finansielle omkostninger		(41.972)	(250.379)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.059.948</b>	<b>422.309</b>
Skat af årets resultat	2	(250.804)	(99.382)
<b>Årets resultat</b>		<b>809.144</b>	<b>322.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		309.144	(677.073)
		<b>809.144</b>	<b>322.927</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		17.046	0
Andre tilgodehavender		10.943	10.622
Tilgodehavende selskabsskat		54.562	227.960
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.551</b>	<b>238.582</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.419.641	18.188.475
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.419.641</b>	<b>18.188.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.563</b>	<b>350.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.608.755</b>	<b>18.777.671</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.608.755</b>	<b>18.777.671</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud	17.818.065	17.508.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>18.568.065</u></b>	<b><u>18.758.921</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	<u>21.940</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>40.690</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>40.690</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>18.608.755</u></b>	<b><u>18.777.671</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	17.508.921	1.000.000	18.758.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	309.144	500.000	809.144
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>17.818.065</b>	<b>500.000</b>	<b>18.568.065</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	50.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	267.850	99.382
Ændring af udskudt skat	(17.046)	0
	<b>250.804</b>	<b>99.382</b>
